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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün endeksler 
karışık bir seyirle günü tamamladı. S&P 500 ve NASDAQ yükselişini sürdürürken, Dow Jones günü 
yatay satıcılı şekilde bitirdi. Bu sabah vadelilerde ise ABD’de satıcılı seyirler takip edilirken, Avrupa’da 
karışık bir tablo öne çıkıyor.   
 
ABD’de Biden’ın Başkanlık görevine başlamasının ardından almış olduğu kararlar ile piyasalarda 
yarattığı iyimserliğin ve teşvik paketine ilişkin artan beklentilerin risk iştahını desteklediğini görüyoruz. 
Ayrıca Biden’ın Kovid-19’a karşı yeni mücadele adına 10 kararnameyi imzalaması bekleniyor. 
Avrupa’da ise artan Kovid-19 vaka sayıları kaynaklı endişelerin devam ettiği görülürken, bölgedeki bazı 
ülkelerin kısıtlama takvimini ötelediği takip ediliyor. Dün AB liderleri video konferans yoluyla bir araya 
gelerek Kovid-19’la mücadeleye ilişkin görüşlerini paylaştı ve basına yansıyan detaylarda seyahat 
önlemlerinin gelebileceği bilgisi yer aldı. Dün Avrupa Merkez Bankası kararı takip edildi. Piyasa 
beklentilerine paralel şekilde faiz ve varlık alım programında bir değişikliğe gitmeyen Banka, karar 
metninden kurla ilgili yapmış olduğu değerlendirmeyi çıkardı. Karar sonrasında ECB Başkanı 
Lagarde’ın açıklamaları son dönemde yapmış olduğu açıklamalara paralel olurken, gelişmelerin Euro 
varlıkları üzerindeki etkisi sınırlı kaldı. Bugün yurt dışı takviminde Avrupa’da ve ABD’de PMI verileri 
öne çıkarken, ABD’de 2.el konut satışları verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde TCMB’nin faiz kararı takip edildi. Banka, piyasa tahminlerine paralel şekilde politika 
faizini %17 seviyesinde sabit tutarken, karar metninde vermiş olduğu mesajları şahin bir tonda 
değerlendirmeye neden oldu. Karar sonrasında 7,4284 seviyesine doğru bir fiyatlama izlense de kısa 
bir süre sonra 7,40 altındaki fiyatlamaların oluştuğu gözlendi. BIST100 endeksi güne pozitif başlangıcı 
sonrasında gün içinde gelen satışların etkisi ile 1.551 seviyesinden %1,13 satıcılı kapanış yaptı. 
Endekste zirvelerde yaşanan güç kaybı nedeniyle, direnç bölgelerine doğru bir hamle oluşsa dahi aşağı 
yönlü fiyat hareketlerinin sürebileceğini düşünüyoruz. Bu sabah Dolar/TL 7,3780 seviyesinden işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 323 seviyesinde bulunuyor. 
 
Ons altın, 1.850$ üzerindeki hareketini iki gündür korumasına karşın yükseliş hareketinde güç kaybı 
yaşıyor. Bitcoin ise çıkan spekülatif haberin etkisi ile iki gündür sert satışlar ile karşılaşırken bu sabah 
31.727$ seviyesinden yatay satıcılı şekilde işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,11 seviyesine 
yükseldi.   
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO 1,2194 seviyesinin aşılması halinde yükseliş 1,2280 seviyesine doğru 

devam edebilir. Aşağıda ise 1,2070 ana desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında bir fiyatlama 
kalıcı olmadıkça düşüşler tepki alımları ile karşılaşabilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.884$ seviyesi üzerinde kalıcı olması durumunda 1.920$ seviyesi takip 
edilebilir. Aşağıda ise 1.850$ desteğini izliyoruz. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,97$ seviyesini aşmaya çalışıyor.  Bu seviye 

üzerinde kalması halinde üst bant olan 27,7$ direncine doğru hareket devam edebilir. Aşağıda 
ise 50 günlük HO 24,97$ destek seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, TCMB kararı ardından 7,40 seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi.  Bu seviyenin 

altında düşüşler 7,20 seviyesine doğru devam edebilir. MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 7,50 
seviyesi önemini koruyor. Yukarı yönde trend dönüşü için bu seviye üzerinde kapanışlar önem 
taşıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3700 direnci üzerine kalmaya çalışıyor. Paritenin 1,3700 üzerinde kalıcı olması 

halinde yükselişine devam ederek, 1,3780 direncine doğru sürmesi beklenebilir. Aksi halde 
aşağıda 1,3560 – 1,3500 desteklerini takip ediyoruz.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜRKBESD verilerine göre beyaz eşya üretimi 2020 Aralık ayında %43, 2020'nin tamamında %3 artış gösterdi. 

 Tüketici güven endeksi, ocak ayında bir önceki aya göre %4,0 oranında artış göstererek 83,3’e yükseldi.  

 Basında yer alan haberde, Yunanistan Başbakanı Kiryakos Mitsotakis Türkiye ile sorunların çözülmemesi halinde Uluslararası Adalet Divanı’na 

gidebileceklerini bilgisi yer aldı.  

 AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Borrell, Türkiye ile Yunanistan’ın tekrardan görüşmelere başlamasının iyi bir adım olduğunu belirtti ve Doğu Akdeniz’de 

tansiyonun azalmasını güçlü bir şekilde arzu ettiklerini dile getirdi. Borrell, Türkiye’deki durum ile ilgili olarak ise endişelerin devam ettiğine de 

açıklamalarında yer verdi. 

 TCMB PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faiz oranı %17 seviyesinde sabit tuttu. Açıklanan karar metninde, sıkı parasal duruşun uzun 

bir müddet sürdürüleceği ve gerekmesi durumunda ilave parasal sıkılaştırma yapılabileceği ifadelerine yer verdi.   

 JP Morgan, TCMB’nin dünkü kararının ardından ilk faiz indirimi beklentisini ötelediğini belirtirken beklenen toplam faiz indirimi miktarını azalttığını ifade 

etti.  

 

Avrupa 

 Almanya Başbakanlık Müsteşarı, komşu ülkelerin Kovid-19 vakalarını düşürememeleri halinde sınırları kapatmaları gerekeceğini belirtti.  

 Almanya Başbakanı Merkel, pandeminin çok zorlu bir aşamasında olduklarını ve virüsün yeni varyantının çok ciddiye alınması gerektiğini dile getirdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), gösterge faiz oranını %0,0, mevduat faizini -%0,50 ve marjinal fonlama faizini ise %0,25 olarak sabit bıraktı. ECB, karar 

metninden kur gelişmelerini orta vadeli enflasyon görünümüne olası etkileri bakımından izlemeye devam edeceğiz ifadesini çıkarırken, PEPP çerçevesinde 

aylık net varlık alımlarını gerektiği sürece devam ettirmeyi bekledikleri ifadesini yineledi. 

 ECB Başkanı Lagarde, Kovid-19 vaka sayısında görülen artış ve bununla birlikte gelen kısıtlamaların ekonomiye zarar verdiğini belirtirken, 2020 yılı 

4.çeyrek dönemde Euro Bölgesi ekonomisinin muhtemelen daralma yaşayabileceğini dile getirdi. Lagarde, döviz kurunu dikkatle izlediklerini ve dijital 

Euro’nun birkaç yılı bulabileceğine açıklamalarında yer verdi.  

 Portekiz'de sol azınlık hükümeti, Kovid-19 vakalarında son iki haftadır görülen yüksek artış ve can kayıplarından dolayı ilkokullar dışındaki tüm okulları iki 

hafta kapatma kararı aldı. 

 AB liderleri, Kovid-19 salgını nedeniyle vatandaşlarından zaruri olmadıkça seyahat etmemelerini isterken, önümüzdeki günlerde yeni kısıtlamaların 

yürürlüğe sokulabileceği uyarısı yaptı. 

 

ABD 

 Aralıkta konut başlangıçları 1,67 milyon olarak gerçekleşti.  

 Ocak ayında Philadelphia Fed iş koşulları endeksi 26,5 düzeyinde oldu.  

 Haftalık işsizlik verilerine göre, 16 Ocak haftasında 900 bin kişi oldu.  

 Fed Başkanı Yellen, Çin’e yönelik tarifeleri müttefikler ile görüşmeden azaltmayacaklarını dile getirirken, Çin’e kayda değer baskı için yeni bir yaklaşıma 

ihtiyaç olduğunu belirtti. Yellen, kur manipülasyonunu önlemek için Biden ile birlikte çalışacaklarını ifade etti.  

 Başkan Biden, görev başındaki ikinci gününde, pandeminin özellikle ağır darbe indirdiği azınlık ve dezavantajlı toplumlarla ilgili eşitsizlikleri gidermek için 

10 yeni başkalık kararnamesine imza atacak. 

 

 

Asya 

 BOJ Başkanı Kuroda, TÜFE’nin negatif kalmasının beklendiğini ancak deflasyonist risklerin arttığını görmediklerini belirtti. ABD ve Avrupa’da merkez 

bankalarının teşvik politikalarından çıkmaya yönelmedikleri ve parasal teşvikten çıkmayı düşünmek için çok erken olduğu ifade edildi.  

 Japonya Merkez Bankası (BoJ), 2021 mali yılına ilişkin büyüme beklentisini %3,6'dan %3,9'a, enflasyon tahminini %0,4'ten %0,5'e revize etti. 

 Çin Ticaret Bakanlığı'nın açıklamasına göre, Çin anakarasına yapılıp gerçekleşen yabancı direkt yatırım tutarı, 2020'de bir önceki yıla kıyasla %6,2 oranında 

yükselerek 999,98 milyar yuana ulaştı. Doğrudan yabancı yatırımlar, dolar cinsinden hesaplandığında ise bir önceki yıla göre %4,5 oranında artarak 144, 

37 milyar dolara vardı. 

 Japonya’da TÜFE aylık bazda aralık ayında -%0,3 azalırken, yıllı bazda -%1,2 olarak gerçekleşti.  

 

Kripto Paralar 

 Bitcoin fiyatı "Çifte Harcama" iddialarının ve Guggenheim Partners  global baş yatırım yetkilisi Scott Minnerd'in Bitcoin fiyatının 20 bin  dolar seviyelerine 

geri çekilme yaşayabileceği iddialarının etkisi ile yaşanan keskin düşüşün ardından toparlanmaya çalışıyor 

 


